Приказ о зачислении студентов на первый курс заочной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19

учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 18

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

П Р И К А З

   «21» августа 2018 г.                     № 3167-ЛС-О

г. Ростов-на-Дону

О зачислении студентов на первый курс заочной формы обучения по программам

академического бакалавриата на 2018/19 учебный год в Донской государственный

технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ

в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета

В соответствии с "Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры", утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 21 августа 2018 года студентами первого курса заочной формы обучения по

программам академического бакалавриата в Институт технологий (филиал) ДГТУ в г.

Волгодонске следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу:

Направление: 43.03.01 "Сервис"
Зачетная

книга
Гражданство

Мат Общ Рус
ИД Баллы

1 Дубинская Елизавета Владимировна 1816345 Россия 56 67 73 7 203

2 Дудник Дарья Алексеевна 1843985 Россия 56 62 73 0 191

3 Пилипенко Нина Викторовна 1864654 Россия 48 55 55 4 162

4 Попов Пётр Леонидович 1826478 Россия 45 55 55 0 155

5 Ткаченко Дмитрий Сергеевич 1866676 Россия 33 47 61 0 141

6 Мосина Ирина Андреевна 1898443 Россия 41 49 50 0 140

Направление: 43.03.02 "Туризм "
Зачетная

книга
Гражданство

Ист Общ Рус
ИД Баллы

1 Семейникова Карина Михайловна 1843847 Россия 55 69 88 0 212

2 Михедько Мария Мир-Теймуровна 1894844 Россия 47 55 57 5 164

3 Дурицкая Мишель Дитмаровна 1871381 Россия 52 54 52 5 163

2

Приказ о зачислении студентов на первый курс заочной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19

учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 18

4 Птухина Наталья Андреевна 1837491 Россия 45 45 55 0 145

5 Ермолаев Виктор Валерьевич 1876361 Россия 45 45 42 3 135

6 Денисова Анастасия Александровна 1815866 Россия 46 49 39 0 134

7 Серенко Евгений Андреевич 1839889 Россия 37 49 46 0 132

2. Зачислить с 1 сентября 2018 года студентами первого курса заочной формы обучения

по программам академического бакалавриата в Институт технологий (филиал) ДГТУ в г.

Волгодонске следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу:

Направление: 43.03.01 "Сервис"
Зачетная

книга
Гражданство

Мат Общ Рус
ИД Баллы

1 Коновалова Анастасия Александровна 1815838 Украина 41 49 50 10 150

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

       Ректор               Б.Ч. Месхи

Соответствует оригиналу

Исп.: Кечемайкин А.И. 25-66

Рассылка: Общий отдел, ПК, ПФУ, бухгалтерия, отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление,

отдел довузовской подготовки, студенческий городок, НТБ, первичная профсоюзная организация обучающихся,

3

Приказ о зачислении студентов на первый курс заочной формы обучения по программам академического бакалавриата на 2018/19

учебный год в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места, финансируемые из федерального бюджета - 18

медицинский центр, бюро пропусков, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.